
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-048261/23-0002

26/02/2027 00:00:00

24/10/2026 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 
1 од Глава 30) и 6 примена на Номенклатурата на Царинска тарифа, 
наименување на тар. број 2202  и  Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на течност, спреј за орална употреба , 
наменети за употреба  кај возрасни и деца над 12 години .Содржи  витамин 
Д3 (1000 ие, 25 µг  во едно распрскување, и помошни супстанции : 
полнител (вода), природен засладувач, емулгатор, природен козерванс и 
масло од мента. Начин на дозирање: еднаш дневно  едно распрскување во 
уста за подобра и побрза апсорпција. Производот е спакуван во стаклено 
шишенце од 20 мл. и  секундарно во картонска кутија.
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